
' " - Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění a provozu programu Správa MŠ č. 1421
(dále jen ,,Dodatek")

Správa MŠ softwáre, s.r.o.
se sídlem Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4
lČ: 04871103
DIČ: CZ04871103
osoba zastupujícI organizaci: Marek Michálek, jednatel
dále jen jako ,,poskytovatel"

a

Fakultní mateřská škola při Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy, Praha 7,Na
výšinách 3
se sídlem Na výšinách 1075, Praha 7 17000
lČ: 49624415
osoba zastupujÍcÍ organizaci: Mgr. Michaela Eklová
dále jen jako ,,zákazník"

(poskytovatel a zákazník dále společně jako ,,smluvní strany").

l. Uvodní ustanovení

l. Smluvní strany uzavřely dne 21.2.2020 Smlouvu o zajištění a provozu programu
Správa MŠ č. 1421 (dále jen ,,Smlouva"). Tato Smlouva upravuje práva a povinnosti
smluvních stran vzniklé v souvislosti s poskytnutím služby zákazníkovi v podobě
zpřístupněnÍ a zajištění užIvánI programu Správa MŠ (dále jen ,,Aplikace"),
umistněného na webovém rozhraní www.spravams.cz poskytovatele. .

2. Smluvní strany mají zájem provést ve Smlouvě změny a doplnění uvedené v článku
ll tohoto Dodatku.

3. Terminy uvedené v tomto Dodatku mají stejný význam jako měly ve Smlouvě.
Odkazy na články, odstavce či dop|ňujÍcÍ ustanoveni v tomto Dodatku odkazují na
články, odstavce a dop|ňujÍcÍ ustanovení ve Smlouvě, pokud z textu nevyplývá něco
jiného.

ll. Změny Smlouvy

l. Smluvňí strány se dohodly, že článek ,,l. Předmět plnění" Smlouvy nově zni
následovně:

l. Předmět plnění

Poskytovatel se tímto zavazuje pro zákazníka poskytnout licenci k
programu a zajistit a provozovat program Správa MŠ, tzn. přQvoz
programu Správa MŠ (dále také jen ,,Aplikace") na serveru



poskytovatele, automatické aktualizace na
automatické zálohování dat. Zákazník
poskytovateli uhradit za poskytnuti výše
cenu stanovenou ceníkem poskytovatele,
konkretizovanými platebními podmínkami.

nové verze aplikace a
se tímto zavazuje
uvedeného programu
a to v souladu s dále

2. Smluvní strany se dále dohodly, že Článek ,,Ill. Cena plněni a platební podmínky"
Smlouvy nově zni následovně:

Ill. Cena plnění a platební podmínky

Cena za provoz programu Správa MŠ stanovená ceníkem poskytovatele
se platl na roční období předem, a to pevnou částkou. Cena za provoz
programu Správa MŠ bude zákazníkem uhrazena na základě daňového
dokladu (faktury), který bude vystaven poskytovatelem. Cena je splatná
v terminu splatnosti uvedeném na daňovém dokladu - faktuře a na
bankovní účet uvedený na daňovém dokladu (faktuře). Není-li na
daňovém dokladu (faktuře) uvedený termín splatnosti, je cena služby
splatná do 30 dni od obdrženi daňového dokladu (faktury) zákazníkem.
Závazek zákazníka uhradit cenu je při platbě prostřednictvím bankovního
převodu splněn okamžikem připsání příslušné částky na účet
poskytovatele. Daňový doklad (faktura) může být poskytovatelem
vystaven a zaslán v elektronické podobě, s čÍmž zákazník souhlasí. Ceník
poskytovatele je vždy uveden v Aplikaci, případně také na webovém
rozhraní poskytovatele www.spravams.cz. Poskytovatel je oprávněn
provádět jednostranné změny v ceníku. V případě změny ceníku bude
poskytovatel zákazníka o této skutečnosti informovat alespoň 1 měsíc
přede dnem nabyti účinnosti takové změny ceníku, a to prostřednictvím
Aplikace. Změny ceníku však nebudou mít vliv na předchozí ani právě
problhajÍcÍ fakturační období. Zákazník prohlašuje, že se s ceníkem
poskytovatele seznámil a zavazuje se, že se v případě změny ceníku
poskytovatele s takovou změnou seznámí bez zbytečného odkladu poté,
co bude o této změně poskytovatelem informován.

III. Závěrečná ustanoveni

l. Smluvní strany potvrzuji, že ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem
zůstávají nadále v platnosti, účinnosti a beze změn.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni jeho podpisu oběma Smluvními
stranami.

3. Tento Dodatek může být změněn pouze písemnou formou na základě dohody
smluvních stran.

4. Ukáže-li se některé ustanovení tohoto Dodatku neplatným, zdánlivým, neúčinným
nebo nevymahatelným, nemá tato skutečnost vliv na platnost, účinnost a
vymahatelnost zbývajIcIch ustanovení Smlouvy a tohoto Dodatku. Smluvní strany
se zavazují nahradit bezodkladně takové ustanovení ujednáním platným, účinným a



vymahatelným, které bude svým významem nejbližší pŮvodnímu neplatnému,
zdánlivému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanoveni.

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom.

6. Obě smluvní strany prohlašujI, že se s tímto Dodatkem náležitě seznámily a
souhlasí s nim, a na důkaz své svobodné a vážné vůle uzavřít tento Dodatek
připojuji své podpisy.

Poskytovatel: Zákazník:

V Praze dne 30.9.2021
SPRÁVA MATEŘSKÝCH ŠKOL

V 'Prä E e dne

SN Sµráva $.ř.0,

'"'""
\ '4700 p
,NÍ ic: 0487

Laŕv@ cd.: 731 2kc 075 W p ·r. mízu

Marek Michálek

FAKULTNÍ 1\ňATEŘSKÁ ŠKOLA Na
při Pedagogické faklj|tě UK
Navýšinách 3,'1075, Praha 7 "

Tel.: 233 373 770 - "' . " ,l

Mgr. Michaela Eklová



. Š"',

. MATEŔSKÝCHŠKOL

Správa MŠ software, s.r.o.
Branická 213/53, 147 00 Praha
lČ: 04871103

CENÍK PRO ÚDRŽBU A PŘÍSTUP DO PROGRAMU SPRÁVA MŠ

kapacita mateřské školy

Základní poplatek bez děti

roční poplatek bez DPH roční poplatek s DPH

Za každých 30 děti

2 250,00 KČ 2 722,50 KČ

.
+500,00 KČ +605,00 KČ

Mobilní aplikace V ceně V ceně

Údaje o kapacitě organizace jsou čerpány ze školského rejstříku MŠMT.

Platnost ceníku dle fakturačního období v roce 2021.

email: info@spravams.cz tel. www.sp"ravams.cz


